
NYHET

REF. OPO50335

670 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum med 12m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4100-108

4
Sovrum  

4
Badrum  

210m²
Planlösning  

12m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

T5 lägenhet omvandlad till T4, med 210 m2 och garage, på
Rua António Cardoso, belägen i en av
referensurbanisationerna mellan Avenida da Boavista och
Guerra Junqueiro.

Utmärkt T5-lägenhet förvandlad till T4, med 210  användbar yta och 240 
bruttoarea. Det utmärker sig för sitt läge – i ett av stadens landmärkekvarter, mellan
Avenida da Boavista och Rua Guerra Junqueiro – och för de stora ytorna av sina rum,
med ett 66 m  vardagsrum med öppen spis och ett 26 m  kök. Sovrummet är
separerat från det sociala området med en lång korridor, vilket möjliggör större
avskildhet och komfort.

Köket har två skafferi, en tvättstuga och ett sovrum med badrum.

Garaget är stängt med parkeringsplats för en bil och förråd, och lägenheten har även
ytterligare en stängd förvaringsbox i husets källare.

Tillgång till garage och trädgårdar som omger byggnaden och resten av
urbaniseringen sker via baksidan av byggnaderna, som utgör ett mycket lugnt område
med stora trädgårdar med träd med lummiga kronor, med exklusiv entré för boende.

Lägenheten är i sitt ursprungliga skick, så för en uppdatering kommer den att kräva
total eller partiell renovering.

lucasfox.se/go/opo50335

Trädgård, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Service-hiss, Öppen spis,
Nära transportmedel, Förråd, Balkong
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2 2
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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